
Извещение 

об итогах проведения аукциона по продаже имущества  

принадлежащего на праве собственности ПАО «МРСК Центра»  

(филиала ПАО «МРСК Центра»-«Липецкэнерго») 

 
Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - 

«Липецкэнерго») 

Юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д.4 

Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра»- «Липецкэнерго»: 

398001, г. Липецк, ул. 50 лет НЛМК, д. 33, елефон: (4742) 22-80-43, 42-86-30, 8 (980) 358-83-34, факс: 

(4742) 22-46-32, e-mail: Irhin.VV@mrsk-1.ru; Tikhonova.IV@mrsk-1.ru 

Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 

открытого по форме подачи предложения; не в электронной форме 

Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 24.11.2017 по 12.01.2018 

включительно в рабочие дни с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин. 

Адрес места приема заявок: г. Липецк, ул. Механизаторов, д. 16, 3-й этаж, каб. 306. 

Дата признания претендентов участниками аукциона  16.01.2018 

Дата аукциона:  18.01.2018 в 9-00 по адресу г. Липецк, ул. 50 лет НЛМК, 33. 

Выставляемое на Аукцион имущество* (далее – Имущество):  

№ 

Лота 
Наименование ТС  

Год 

выпуска 

Начальная 

цена, руб.  

(с учетом 

НДС) 

Шаг 

аукциона, 

руб.  

Размер 

задатка, руб.  

1  ГАЗ-3102, легковой, Седан 2004 12 507,00 125,07 625,35 

2  Экскаватор ЭО2621д3/80 на тракторе МТЗ-80 1998 31 267,00 312,67 1 563,35 

3  УАЗ-39094 ГРУЗОВОЙ А/М 2005 32 200,00 322,00 1 610,00 

4  ОДАЗ-9370, полуприцеп, Бортовой 1988 16 147,00 161,47 807,35 

5  УАЗ-22069-04 СПЕЦ. ПАССАЖИРСКОЕ 2006 25 573,00 255,73 1 278,65 

6  УАЗ-3962, санитарный а/м 2000 28 933,00 289,33 1 446,65 

7  ГАЗ-3102, легковой, Седан 2003 12 507,00 125,07 625,35 

8  ПР-5М, прицеп Роспуск 1975 13 067,00 130,67 653,35 

9  УАЗ-39094, ГРУЗОВОЙ А/М 2005 32 200,00 322,00 1 610,00 

10 
 Универсально-пропашной колесный Трактор 

ЛТЗ55А 
1997 42 000,00 420,00 2 100,00 

11  УАЗ-220692 СПЕЦ. ПАССАЖИРСКОЕ 2003 14 280,00 142,80 714,00 

12  ГАЗ-3308 БКМ317, грузовой, Бурил. кран. уст. 2003 56 816,00 568,16 2 840,80 

13  ГАЗ-3308, грузовой, Бурил. кран. уст. 2003 56 816,00 568,16 2 840,80 

14  ГАЗ-3308 БКМ317, грузовой, Бурил. кран. уст. 2003 56 816,00 568,16 2 840,80 

 

В соответствии с Протоколом об итогах аукциона 18.01.2018 по продаже имущества 

ПАО «МРСК Центра»: 

- по лоту №1 аукцион признан несостоявшимся. 

- по лоту №2 победителем аукциона признан участник, предложивший цену приобретения 

имущества в размере – 266 707 ( двести шестьдесят шесть семьсот семь) руб. 51 коп., с 

учетом НДС (18%) – 40 684 (сорок тысяч шестьсот восемьдесят четыре) руб. 20 коп. 

- по лоту №3 аукцион признан несостоявшимся. 

- по лоту №4 победителем аукциона признан участник, предложивший цену приобретения 

имущества в размере – 53 930 (пятьдесят три тысячи девятьсот тридцать) руб. 98 коп., с 

учетом НДС (18%) – 8 226 (восемь тысяч двести двадцать шесть) руб. 76 коп. 

- по лоту №5 победителем аукциона признан участник, предложивший цену приобретения 

имущества в размере – 58 817 (пятьдесят восемь тысяч восемьсот семнадцать) руб. 90 коп., 

с учетом НДС (18%) – 8 972 (восемь тысяч девятьсот семьдесят два) руб. 22 коп. 

- по лоту №6 аукцион признан несостоявшимся.  

- по лоту №7 аукцион признан несостоявшимся. 

- по лоту №8 аукцион признан несостоявшимся. 

- по лоту №9 победителем аукциона признан участник, предложивший цену приобретения 

имущества в размере – 32 200 (тридцать две тысячи двести ) руб. 00 коп., с учетом НДС 

(18%) – 4 911 (четыре тысячи девятьсот одиннадцать) руб. 86 коп. 

mailto:Irhin.VV@mrsk-1.ru
mailto:Tikhonova.IV@mrsk-1.ru


 

- по лоту №10 победителем аукциона признан участник, предложивший цену приобретения 

имущества в размере – 135 240 (сто тридцать пять тысяч двести сорок) руб. 00 коп., с учетом 

НДС (18%) – 20 629 (двадцать тысяч шестьсот двадцать девять) руб. 83 коп. 

- по лоту №11 аукцион признан несостоявшимся. 

- по лоту №12 решено заключить договор купли-продажи недвижимого имущества с 

единственным участником аукциона: Ериным Сергеем Викторовичем по начальной цене 

несостоявшегося аукциона. 

- по лоту №13 решено заключить договор купли-продажи недвижимого имущества с 

единственным участником аукциона: Ериным Сергеем Викторовичем по начальной цене 

несостоявшегося аукциона. 

- по лоту №14 решено заключить договор купли-продажи недвижимого имущества с 

единственным участником аукциона: Ериным Сергеем Викторовичем по начальной цене 

несостоявшегося аукциона. 

 

 


